PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2011 года

№ 5-2
	О внесении изменений в Решение МС МО МО Звездное от 29.04.2009 г. № 12 «О создании учебно-консультационного пункта по подготовке и обучению неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 12.06.2010 г. № 1122-р «О внесении изменений в сеть государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга (по Московскому району) и в соответствии с Федеральным законом от 06 10 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение МС МО МО Звездное от 29.04.2009 г. № 12 «О создании учебно-консультационного пункта по подготовке и обучению неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» : в пункте 3 вместо слов «школа № 670» внести слова «Государственное общеобразовательное учреждение Центр образования № 2 Московского района Санкт-Петербурга».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 29.09.2011 г. № 5.